
Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671, 388 01 Blatná 

IČO: 00668079  tel: 383 412 320 
DIČ: CZ00668079  www.soublatna.cz 

Kupní smlouva                      SOU/0605/2024        

 

Prodávající: HBT WELD s.r.o. 

 Se sídlem:   Okružní 720, 370 01 České Budějovice  
 IČO:   63886201 
  Které zastupuje: Milan Podlaha, jednatel společnosti 
 

Kupující: Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671 

 Se sídlem:   U Sladovny 671, 388 01 Blatná 
 Číslo účtu:   214527019/0300 

 IČO:    00668079 
 Které zastupuje: Ing. Miroslav Čapek, ředitel školy 

 

uzavírají v návaznosti na výběrové řízení pro zakázku s názvem „Svářečky“ 

tuto smlouvu 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je dodávka 2 ks svářeček TPS 320i C/4R/FSC s příslušenstvím. Jedna 

svářečka je vybavena pro svařování oceli, druhá pro svařování hliníku. 

Úplný rozsah dodávky je dán požadovanou technickou specifikací ve výběrovém řízení „Svářečky“ a 

nabídkou prodávajícího ze dne 14. 11. 2024. Přesná specifikace svářeček a rozsah příslušenství je 

uvedeno jako příloha této smlouvy. 

 

II. 

Doba plnění 

Termín plnění zakázky je nejpozději do 20. 12. 2024. Za termín splnění zakázky se považuje datum 
uvedené v předávacím protokolu podepsaném zadavatelem a dodavatelem.  
 
 

III. 

Kupní cena, způsob a lhůta úhrad 

1. Kupní cena je stanovena podle nabídky ve výběrovém řízení na částku celkem včetně DPH 
474 192,40 Kč. Tato cena představuje veškeré náklady dodavatele za dodávku zařízení, dopravu 
na místo určení a další veškeré související náklady.  

2. Na faktuře nebo dodacím listu budou rozepsány ceny zvlášť za jednotlivé položky.  
 

3. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.  
 

4. Veškeré další náklady (obal, doprava dodávky na adresu sídla kupujícího, instalace na místě 
určení, zaškolení obsluhy atd.) jsou započteny v ceně. 

 

5. Kupující je povinen uhradit cenu předmětu plnění dodávky na základě faktury. Faktura bude 
prodávajícím předložena ve dvojím vyhotovení s běžnou dobou splatnosti. Faktura musí splňovat 



Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671, 388 01 Blatná 

IČO: 00668079  tel: 383 412 320 
DIČ: CZ00668079  www.soublatna.cz 

náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 513/1991 Sb., 
Obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.  

 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje 
výše uvedené náležitosti, nebo která obsahuje jiné cenové údaje, než které byly sjednány 
ve  smlouvě. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode 
dne doručení faktury nově vyhotovené. 

 

7. Platby budou probíhat výhradně v Kč bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu. 
 

8. Právo fakturace vzniká dnem splnění předmětu této smlouvy. 
 

9. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním sjednané částky z účtu kupujícího.  
 

IV. 

Místo plnění a dodací podmínky 

1. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo kupujícího. 
 

2. Vlastnické právo k předmětu smlouvy kupující nabývá úplným zaplacením ceny dodávky. 
 

V.  

Záruka a odpovědnost za vady 

1. Prodávající odpovídá za to, že předmět smlouvy bude dodán podle podmínek této smlouvy a 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

 

2. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců. Reklamace vad vzniklých v záruční době 
uplatní kupující písemně u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil. Prodávající se 
vyjádří po přijetí reklamace do 5ti dnů. 

 

 

3. Prodávající je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady a 
nedostatky, za které odpovídá, odstranit. V případě, že prodávající řádně a včas reklamovanou 
závadu neodstraní, je kupující oprávněn nechat závadu odstranit na náklady prodávajícího. 

 

 
VI. 

Smluvní pokuty 

1. Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách: 
V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05% 

z celkové ceny dodávky nebo služby, která měla být dodána, za každý započatý den z prodlení. 

Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu škody. 

V případě prodlení kupujícího je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky za 

každý započatý den prodlení. 
 

2. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

 

3. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne vzniku nároku na tuto 
smluvní pokutu. 

 

 
 



Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671, 388 01 Blatná 

IČO: 00668079  tel: 383 412 320 
DIČ: CZ00668079  www.soublatna.cz 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku a 
souvisejícími právními předpisy.  

 

2. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků. 

 

3. Smlouva byla vypracována ve 2 stejnopisech, 1 stejnopis je určen pro kupujícího a 1 pro 
prodávajícího. 

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru 
smluv podle zákona č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.  

 

 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smlouvu v registru 
smluv zveřejňuje kupující. 

 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

 

 

V            Českých Budějovicích                                          V         Blatné    

 

dne          25. 11. 2024                                                         dne         25. 11. 2024                                                        

 

 

 

 

 

 

                 Milan Podlaha Miroslav Čapek   

             jednatel společnosti                                     ředitel                                                                                                

.                       prodávající                                 kupující 



NABÍDKOVÝ LIST: CN2421361 [14.11.2024]
----- - -·-----··--------- ·-- -··----------------------~ 

Dodavatel:

~=1J HBT WELD s.r.o.
Okružní 720
37001 české Budějovice

Tel: +420 387 411 667
E-mail: info@hbt-weld.cz www.hbt-weld.cz

Číslci účtu: 57505544 / 0600
Banka: Moneta Money Bank, a.s.

IČ: 63886201 DIČ: CZ63886201

Odběratel:
Strední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671
Ing. Miroslav Čapek
U Sladovny 671
38801 Blatná

IČ: 00668079

..... = -= 

DIČ: CZ00668079

Datum vystavení dokladu:

Platnost nabídky do:

14.11.2024

20.12.2024

Termín dodání: nejpozději 20.12.2024

--- ---------·-- 
--- -- ---------- 

I Pol.
! , _ 

Oíslo
zboží Í Objednací číslo

I--- ------- -- _,_ _ 
' Svařovací zdroj pro svařování hliníku
TPS 320i C/4R/FSC
Svařovací proces WP PULSE
Svařovací proces WP STANDARD
Rozšíření OPT/i TPS prachový filtr /IK

: Kladka přítlačná FSR 1,2U
I Chladící modul 11 OOi

Výbava: Vodní přípojka vpředu
Podvozek TU Car 4 Standard
Hořák MTW 400i FSC/UD/3,5m/45'/LED

I Základní výbava Al 1,2/W/5m FSC
Kabel zemnící 70mm, 4m EC/BY

Redukční ventil argon 200bar / 0-32 I/min (manometr průtokový)
Skříňka se spotřebními díly MTW400i ID1 ,2
Kabel elektrody 25mmJ4m/200A
Průvlak Fronius 1,2/M8x1 ,5/D1 Ox32 Al

1uvedení doprovozu, zaškolení, doprava - zdarma _

Název zboží

2. 340752340000 14,075,234
3. 340660130000 4,066,013
4. 340660120000 14,066,012
5. 341008111KOO. 4,100,811,IK
6. 344000114070 44,0001, 1407
7. 340480160000 4,048,016

I 

8. 341007180000 4,100,718
I • 9. 34077014000014,077,014

I
10. 340359520000 4,035,952
11. 344035051380 144,0350,5138
12. 343000401630 43,0004,0163
13. 507806310000 I PC0780631

14. 344035051820144,0350,5182
15. I 343000404780 43,0004,0478
16. 34200014751 O I 42,0001,4751

I,--
·--·-····------'

PC po Celkemcelková Množství i Jedn. bez DPHslevě

99129,60 I 1,00 i ks 99129,601
30 657,60 I 1,00 ks 30 657,60

I 1,00 ks 7 437,607 437,60 I
705,60 ! 1,00 I ks 705,60

I
504,00 4,00 ks 2 016,00

27 525.60 I 1,00 ks 27 525,60
105, 12 1,00 ks 105,12

5 040,00 I 1,00 ks 5 040,00 I

9 864,00 1,00 ks 9 864,001

1 260,00 1,00 ks 1 260,00
2142,00 I 1,00 ks 2 142,00
1 600,56 1,00 ks 1 600,56

1 674,00 I 1,00 ks 1 674,00
1 188,00 1,00 ks 1 188,00

51,12 10,00 ks 511,20
I

- --··--·- -- 

! CELKEM BEZ DPH: 190 856,88
! CELKEM S DPH _[Kč]: 230 936,80

Firma HBT WELD s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu cen výrobků a služeb nabízených před termínem dodání, je-li odchylka měnového kurzu buď 5%, nebo vyšší (výchozí
základ: datum nabídky, průměrný denní kurz).

Firma HBT WELD s.r.o. si vyhrazuje právo meziprodeje.

Pfi objednání zboží prosím uvádějte číslo cenová nabídky nebo objednací číslo zboží.

Doufáme, že tato nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na Vaši objednávku.

Pro dalši informace jsme Vám rádi k dispozici.

HBT WELD s.r.o.
info@hbt-weld.cz

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 5587.

Strana: 1 / 2 Znrncov:ino svstémam CÉZAR G4 ~DL v1/ 



NABÍDKOVÝ LIST: CN2421360 [14.11.2024]
Dodavatel:

~:M 
o 

HBT WELD s.r.o.
Okružní 720
37001 české Budějovice

Tel: +420 387 411 667
E-mail: info@hbt-weld.cz www.hbt-weld.cz

Číslo účtu: 57505544 / 0600
Banka: Moneta Money Bank, a.s.

IČ: 63886201 DIČ: CZ63886201
··-----·--·--------·-··-----··-··-··-···-···-·-···-·····-···-··--- -------··---··---- 

Odběratel:
Strední odborné ueiliště, Blatná, U Sladovny 671
Ing. Miroslav Čapek
U Sladovny 671
38801 Blatná

IČ: 00668079

·== = 

DIČ: CZ00668079

Datum vystavení dokladu:

Platnost nabídky do:

14.11.2024

20.12.2024

Termín dodání: nejpozději 20.12.2024

------------------ - ___J

Císlo
zboží Objednací čísle

2. 340752340000 \ 4,075,234
3. 340660130000 1 4,066,013
4. 340660120000 4,066,012
5. 34100811IKOO 4,100,811,IK

::- 6. 344000114060 44,0001, 1406
7. 340480160000 14,048.016

' 8. 34100718000014,100,718

9. I 34ono140000 I 4,077,014
10. I 340359550000 4,035,955

I 

11. 344035051190 j 44,0350,5119
12. 344035051600 . 44,0350,5160

13. 343000401630 I 43,0004,0163
14. 507806310000 PC0780631
15. 34403505181 O 44,0350,5181
16. 343000404780 43,0004,0478

PC po I C lkNázev zboží celkové Množství Jedn. e em
--------· --------'-----"s""lev,..,,ě_.,___ 1-----'--be_z_D_PH---,

I Svařovací zdroj pro svařování oceli 1

TPS 320i C/4R/FSC 99 129,60 \ 1,00 I ks 99 129,60
Svařovací proces WP PULSE 30 657,60 1,00 ks 30 657,60
Svařovací proces WP STANDARD 7 437,601 1,00 ks 7 437,60
Rozšíření OPT/i TPS prachový filtr /IK 705,60 I 1,00 ks 705,60
Kladka přítlačná FSR 0,9-1,0U 504,00 4,00 ks 2 016,00
Chladící modul 11 OOi 27 525,60 1,00 ks 27 525,60
Výbava: Vodní přípojka vpředu 105,12 1,00, ks 105,12

I 
Podvozek TU Car 4 Standard 5 040,00 1,00 ks 5 040,00
Hořák MTW 400i FSC/UD/4,5m/45"/LED 10 245,60 2,00 ks 20 491,20
Základní výbava Fe 1,0/G/W/5m FSC 558,00 1,00 ks 558,00 I
Základní výbava CrNi 1,0/G/W/5m FSC 766,801 1,00 ks 766,80

I Kabel zemnící70mm, 4m EC/BY 2142,00 1,00 ks 2142,00
Redukční ventil argon 200bar / 0-3? I/min (manometr průtokový) 1 600,56 1,00 ks 1 600,56
Skříňka se spotřebními díly MTW400i ID1 ,o 1 674,00 1,00 ks 1 674,00 ,

1 ::::~~líe:::~~v:~::;~:;~2n~o:~P!~v-~~-z~~!~~ _ i _:~~-:~~: 1~::__ . :: 1188,::.1

I CELKEM BEZ DPH: 201 037,68

i CEL~EM S DPH [Ke): 243 255,60

Firma HBT WELD s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu cen výrobků a služeb nabízených před termínem dodání, je-li odchylka měnového kurzu buď 5%, nebo vyšší (výchozí
základ: datum nabídky, průměrný denní kurz).

Firma HBT WELD s.r.o. si vyhrazuje právo mezlprodele.

Přl objednání zboží prosím uvádějte eíslo cenové nabídky nebo objednací číslo zboží.

Doufáme, že tato nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na Vaši objednávku.

Pro dalši informace jsme Vám rádi k dispozici.

HBT WELD s.r.o.
info@hbt-weld.cz

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 5587.

= 

[:li:jil\Nf? Id}
Okružní 720

česk' udějovice
. : 387 411 667
IČ: CZ63886201

Strana: 1 / 2 ' Znracovánn svstémern CÉZAR G4 SOL


